



MUODno-2021-600

Kestäviä matkaketjuja Tunturi-Lappiin -hanke

Enontekiön, Kittilän, Kolarin ja Muonion kunnat ovat yhdessä suunnitelleet joukkoliikenteen kehittämishanketta. Hankkeelle haetaan Traficomien liikkuksen ohjauksen valtionavustusta. Liikkuksen ohjauksen avustuksella halutaan tukea hankkeita, joiden tarkoituksena on ihmisten kulkutapavalintoihin vaikuttaminen tiedollisen ohjauksen, markkinoinnin sekä palvelujen kokeilun ja kehittämisen kautta. Lisäksi halutaan tukea hankkeita, joilla saadaan aikaan liikkuksen ohjauksen toiminta- ja yhteistyömuotoja kohdepaikkakunnilla ja -seuduilla.

Kestäviä matkaketjuja Tunturi-Lappiin -hankkeen tarkoituksena on toteuttaa kokeilu kestävästä matkaketjusta, jolla yhdistetään uudet kesäajan suorat kansainväliset lentoyhteydet sekä muu alueen liikkuistarve matkailukeskusten välillä Pallas-Yllästunturin kansallispuiston vaikutuspiirissä. Hankkeen tavoitteena on mm. vähentää yksityisautoilua sekä kasvattaa joukkoliikenteen ja muiden kestävien liikkuksipalveluiden kulkutapaosuutta Tunturi-Lapissa. Hankkeessa on tavoitteena laatia palvelutasosuunnitelma kohdealueelle, rakentaa uusia matkaketjuja sekä toteuttaa joukkoliikennekokeilu.

Hanke toteuttaa Tunturi-Lapin kestävä liikkuksen strategiaa ja tukee kuntien kuntastrategioita sekä alueen matkailustrategioita. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on enintään 80 000 euroa.

Traficomien liikkuksen ohjauksen valtionavustusta voidaan myöntää valtionavustusasetuksen mukaisesti enintään 75 prosenttia hyväksyttävistä kustannuksista. Kunkin kunnan omarahoitusosuus olisi enintään noin 5 000 €. Tunturi-Lapin yhteisen hankkeen hakijana ja hankkeen koordinoijana toimii Muonion kunta. Päätökset rahoitettavista hankkeista tehdään helmikuun 2025 loppuun mennessä. Avustuksen käyttöaika on tarkoitettu aikavälille 1.1.2025 - 28.2.2026. Käyttöaika tarkennetaan avustuspäätöksessä.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 37§ (1.1.2025)

Kuntastrategia

Päätös

Päätän, että Muonion kunta osallistuu Kestäviä matkaketjuja Tunturi-Lappiin -hankkeeseen hakijana, mikäli Tunturi-Lapin seutukunnan kunnista vähintään kolme osallistuu hankkeeseen. Hankkeen Muonion kunnan omarahoitusosuus, enintään 6 000 euroa, katetaan vuonna 2025 kustannuspaikalta Projektit.

Tiedoksi

Traficom

Allekirjoitus

Kaisa Kylä-Kaila



Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 14.1.2025 alkaen.



Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.